PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana
Coordenação de Infraestrutura Viária

E-mail: seinfrapmvc@gmail.com

(r/
Oficio n° 061/2023-CIV/SEINFRA

Vitória da Conquista, 15 de maio de 2023.

A Sua Senhoria o Senhor
Vereador Josenildo Freitas Nascimento
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: patrolamento

Senhor,

Em atenção aos Ofícios e Indicação, abaixo relacionados, onde solicita

patrolamento de diversas vias, temos a informamos que incluímos todas na

programação de serviços de patrolamento com reposição de cascalho nos locais

necessários:

• Of. 038/2023 e Indicação 525/2023— Ruas do Loteamento Nenzinha Santos,

bairro Ibirapuera;

• Of. 050/2023 — Rua E, loteamento Jardim Guanabara, bairro Boa Vista;

• Of. 051/2023 — Rua N, loteamento Cidade Modelo, bairro Bateias;

•

•

Of. 055/2023 — Rua Venceslau Ribeiro Neto, lot. Santa Helena, bairro Bateias;

Of. 056/2023 — Rua Circular 8 — Miro bairro Zabelê;

Atenciosamente,

Aguinaldo Bo e Carvalho T o de Souza
Infraes ra Viária Coor. trutura Viária

2047 18

Ja
Secretário Munic. de In

olin
aestru

o Yoshiura
ura Urbana - SEINFRA

Praça Joaquim Correia, n2 55
Centro Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-907

PREFEITURA

"." VITÓRIA DA
CONQUISTA